SCHÄFER IT-Systems  Industriestraße 41  D-57518 Betzdorf
Phone: +49 (0) 2741/283-770  sales@schaefer-it-systems.de
DE: www.schaefer-it-systems.de 
EN: www.schaefer-it-systems.com/en
Revision: 08.06.2024 (technische Änderungen vorbehalten / technical changes reserved)
   Seite 1 von 1
PRODUKTDATENBLATT
Product data sheet
C-Profilschiene
C-profile rail
IT-Rack - Zubehör IS-1
IT-Rack - Accessories IS-1
Technische Daten
Technical data
Typ:
Type:
C-Profilschiene 30 x 15 mm; einseitig steckbar C-profile rail 30 x 15 mm; One-sided push fit
Material:
Material:
Stahlblech 1,50 mm Sheet steel 1.50 mm
Oberfläche:
Surface:
verzinkt galvanized
Lieferumfang
Scope of delivery
2x  C-Profilschiene C-profile rail
1x  Befestigungsmaterial Mounting material
Artikelnummern
Item numbers
Schrankbreite/ -tiefe [mm]
Rack width / depth
600 B506106000
700 B506107000
800 B506108000
900 B506109000
1000 B506110000
1200 B506112000
Abbildung ähnlich / picture similar